

Årsredovisning

för

Henningsson Lantbruk AB

556470-6694

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Henningsson Lantbruk AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristinehamn den 30 juni 2023


Per Henningsson

2023071206762

Årsredovisning

för

Henningsson Lantbruk AB

556470-6694

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Henningsson Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver djurhållning i form av kycklingar.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	31 655	21 694	18 318	9 243
Resultat efter finansiella poster	3 294	485	-103	157
Soliditet (%)	44,5	13,0	3,1	8,5

Bolagets omsättning har ökat med 45,9% på grund av att priserna stigit och för att produktionerna varit väldigt bra under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	19 709	303 088	422 797
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		303 088	-303 088	0
Årets resultat			1 650 292	1 650 292
Belopp vid årets utgång	100 000	322 797	1 650 292	2 073 089

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	322 797
årets vinst	1 650 292
	1 973 089
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 973 089
	1 973 089

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 655 152	21 694 396
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-959 000
Övriga rörelseintäkter		1 278 729	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 933 881	20 735 396
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 587 845	-17 431 518
Handelsvaror		-2 259 016	691 538
Övriga externa kostnader		-3 016 012	-2 828 615
Personalkostnader	2	-736 481	-638 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 007	-39 000
Övriga rörelsekostnader		0	-1 950
Summa rörelsekostnader		-29 639 361	-20 248 373
Rörelseresultat		3 294 520	487 023
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-223	-2 404
Summa finansiella poster		-82	-2 404
Resultat efter finansiella poster		3 294 438	484 619
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-693 292	-110 000
Förändring av överavskrivningar		-522 401	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 215 693	-110 000
Resultat före skatt		2 078 745	374 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		-428 453	-71 531
Årets resultat		1 650 292	303 088

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 1 834 687 114 485

Summa materiella anläggningstillgångar

1 834 687 114 485

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4 30 000 30 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

30 000 30 000

Summa anläggningstillgångar

1 864 687 144 485

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

290 127 321 604

Övriga lagervillgångar

2 093 019 419 934

Summa varulager

2 383 146 741 538

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0 1 142 555

Övriga fordringar

527 383 551 312

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 573 220 742

Summa kortfristiga fordringar

554 956 1 914 609

Kassa och bank

Kassa och bank

2 217 191 1 118 429

Summa kassa och bank

2 217 191 1 118 429

Summa omsättningstillgångar

5 155 293 3 774 576

SUMMA TILLGÅNGAR

7 019 980 3 919 061

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Ackumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver

Långfristiga skulder

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

100 000 100 000
100 000 100 000

322 797 19 709
1 650 292 303 088
1 973 089 322 797
2 073 089 422 797

803 292 110 000
522 401 0
1 325 693 110 000

25 259 25 259
25 259 25 259

507 408 65 270
498 845 86 060
2 504 687 2 398 981
84 999 810 694
3 595 939 3 361 005

7 019 980 3 919 061

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 000	195 000
Inköp	1 760 209	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 955 209	195 000
Ingående avskrivningar	-80 515	-41 515
Årets avskrivningar	-40 007	-39 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 522	-80 515
Utgående redovisat värde	1 834 687	114 485

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående redovisat värde	30 000	30 000

Not 5 Långfristiga skulder

Skulden avser lån till ägare. Ingen fastställd amorteringsplan finns.

Not 6 Ställda säkerheter


	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Kristinehamn 2023-06-30



Per Henningsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30



Eva-Britta Andersson
Auktoriserad revisor

Protokollens ärendesämmande
med original utgåva:




